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W Cieszynie leczą ból i badają najdokładniej
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Cieszyński „Tomograf” przebada teraz dokładnie także Twoje serce i uśmierzy niemal
każdy przewlekły ból. Placówka zlokalizowana na ul. Stawowej zakupiła nowy tomograf,
który m.in. umożliwiają monitorowanie pacjentów z podejrzeniem lub rozpoznaniem
choroby wieńcowej. Ośrodek diagnostyki obrazowej oprócz rezonansu, tomografii, RTG i
USG oferuje także terapię bólu nowoczesną metodą PRT, a od niedawna współpracuje z
jednym z najbardziej cenionych traumatologów w kraju.

W ofercie „Tomografu” niedawno pojawiły się nowe kierunki specjalistycznych badań z zakresu terapii bólu i
kardiologii. Rezonans magnetyczny, tomografia komputerowa, RTG i USG – wszystkie te badania szybko i tanio
od dawna można wykonać w Cieszynie, w budynku Elektrometalu. W 2019 roku placówka obchodziła jubileusz
20-lecia działalności. Z tej okazji zakupiła nowy tomograf, który jest urządzeniem wysokospecjalistycznym,
wyposażonym w najnowsze technologie pozwalające sięgać wyżyn diagnostyki medycznej w obszarze
kardiologii i stomatologii. Dzięki nowemu nabytkowi, cieszyński ośrodek diagnostyki obrazowej oferuje także
badanie serca z wykorzystaniem tomografii komputerowej, czyli kardio-TK.

Wszystkie badania z zakresu diagnostyki obrazowej w jednym
miejscu

Niewątpliwą zaletą „Tomografu” jest możliwość wykonania różnych badań diagnostycznych w jednym
miejscu. Placówka przy ul. Stawowej 71 w Cieszynie ma w swej ofercie takie badania, jak: rezonans magnetyczny,
tomografia komputerowa wielorzędowa, ultrasonografia (USG) zarówno dla dorosłych, jak i dzieci,
cyfrowe zdjęcia RTG. Wszystkie badania realizowane są w higienicznych warunkach, z zachowaniem najwyższych
standardów sanitarnych zapewniających bezpieczeństwo pacjentom.

Badania z zakresu diagnostyki obrazowej często wiążą się z długim czasem oczekiwania i wysoką ceną. Nie tutaj.
Placówkę odwiedzają pacjenci z kraju i z zagranicy ze względu na nawet kilkukrotnie niższą cenę i szybki termin
badania. Ponadto, „Tomograf” wyróżnia się na tle innych tego typu ośrodków specjalistycznym, bardzo
nowoczesnym sprzętem i bardzo dokładnymi opisami wyników badań.

- Poszerzyliśmy swoją ofertę o nowe dziedziny radiologii interwencyjnej w znanym temacie terapii bólu
PRT. To jednak nie wszystko! Postanowiliśmy iść dalej, by pomagać pacjentom, którzy borykają się z
nieprzerwanymi bólami kręgosłupa. Podjęliśmy współpracę z lek. med. Tomaszem Wądkiem, Specjalistą
Spondyloortopedii, Ortopedii, Traumatologii narządu ruchu. Wymieniany jest on jako jeden z siedmiu
najbardziej znanych i cenionych traumatologów w Polsce, a już od 18 czerwca będzie miał swój gabinet w
NZOZ Tomograf w Cieszynie – mówi Arkadiusz Zbieg ze Specjalistycznego Ośrodka Medycznej Diagnostyki
Obrazowej NZOZ TOMOGRAF w Cieszynie.

Kiedy boli dłużej niż 3 miesiące

Kiedy ból trwa kilka miesięcy, warto sięgnąć po specjalistyczną metodę walki z bólem – PRT. Metoda ta pozwala
zapomnieć o bólu na wiele miesięcy, czasami nawet na kilka lat. Wskazaniem do tego zabiegu jest
udokumentowany, trwający dłużej niż 3 miesiące ból niepoddający się konwencjonalnej terapii. 

Blokada okołokorzeniowa lub periradikularna terapia bólu, w skrócie PRT, polega na wprowadzeniu
odpowiednich preparatów leczniczych do ośrodka bólu. Zastrzyk wykonywany jest pod kontrolą wysoko
precyzyjnej aparatury umożliwiającej podgląd „na żywo” umiejscowienia igły. Niewiele placówek medycznych w



Polsce ma dostęp do tak specjalistycznego sprzętu, jak skopia TK podłączona do tomografu. Cieszyński „Tomograf”
jest pod tym względem ewenementem na skalę kraju. Ośrodek wykonuje zabiegi PRT z pomocą 128-rzędowego
aparatu GE Optima 660. Tak wysoce wyspecjalizowane urządzenie pozwala lekarzowi w precyzyjny sposób
określić miejsce występowania bólu.

Na zabiegi wyłączające ból do Cieszyna przyjeżdżają pacjenci z całego województwa śląskiego, a także z Czech i
Niemiec. Zainteresowani ofertą terapii bólu w przygranicznym mieście są również Polacy z odleglejszych zakątków
kraju, przebywający na turnusach rehabilitacyjnych w pobliskich miejscowościach. Za tak skuteczny zabieg,
pozwalający zablokować ból na długo, płaci się tu znacznie mniej niż za granicą. Więcej szczegółów na temat
metody PRT i samego zabiegu wykonywanego w Cieszynie znaleźć można na stronie www.bez-bolu.pl.

Serce w trójwymiarze

Odczuwasz ból w klatce piersiowej? Boisz się, że grozi Ci zawał? Teraz możesz to sprawdzić w Cieszynie. Dzięki
zakupowi nowego tomografu, Ośrodek na Stawowej od niedawna wykonuje specjalistyczną tomografię
komputerową serca (kardio-TK, cardio-CT, CT-angiografia wzdłużna). Kardio-TK to szybki sposób na ocenę
stanu tętnic wieńcowych i oszacowanie możliwego ryzyka zawału serca. Badanie to, w zakresie diagnostyki,
stanowi alternatywę dla cewnikowania serca. Tomografię komputerową serca przeprowadza się wyłącznie po
wskazaniu lekarskim (ze względu na wykorzystanie promieni rentgenowskich). Badanie to pozwala uzyskać
trójwymiarowy obraz serca. To bezbolesne i nieinwazyjne badanie zaleca się osobom skarżącym się na niejasny ból
w klatce piersiowej, a także pacjentom z istniejącymi czynnikami ryzyka chorób sercowo-naczyniowych, takimi jak
cukrzyca, otyłość, podwyższone ciśnienie krwi, podwyższony poziom lipidów we krwi, palenie tytoniu, a także
zawały serca w rodzinie.

Chcesz umówić się na badanie z zakresu diagnostyki obrazowej?

Zadzwoń pod numer +48 33 851 35 90.

Ośrodek czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-16:00.

Porady oraz wizyty z zakresu terapii bólu zaplanowane są na czwartki w godzinach 9.00 – 12.00, po wcześniejszym
umówieniu wizyty telefonicznie lub na miejscu.

 

Specjalistyczny Ośrodek Medycznej Diagnostyki Obrazowej NZOZ TOMOGRAF Sp. z o.o., Sp. k.

ul. Stawowa 71, 43-400 Cieszyn (budynek Elektrometalu)

www.tomograf.cieszyn.pl

nzoz.tomograf@gmail.com
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